АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“a f  2019г. №
п. Увельс^ий Челябинской области

Об утверждении документации по
внесению изменений в проект
планировки и межевания ^территории для
размещения объекта «Производственно
логистический комплекс ООО «Ресурс»

В соответствии с ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Увельского муниципального района, рассмотрев документацию по внесению
изменений в проект планировки и межевания территории для размещения
объекта «Производственно-логистический комплекс ООО «Ресурс»,
выполненную ООО «Проектно-конструкторское бюро «Энергостальпроект» в
2018 году и заключение о результатах публичных слушаний от 28.01.2019г.
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по внесению изменений в проект
планировки и межевания территории для размещения объекта
«Производственно-логистический комплекс ООО «Ресурс».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального обнародования.

*3. Контроль за обнародованием постановления возложить на
управление делами администрации Увельского муниципального района
(Антипова Л.А.)

Глава Увельского
муниципального района С.Г. Рослов